
Vill Du kunna ladda Din 
”EL-BIL”* i carporten/
garaget? (* el-bil, ladd-hybrid e dyl)

Brf Rönnen erbjuder nu Dig att komplettera Din motorvärmar-
plint** med en laddbox för ”el-bil”.
** Initialt gäller detta erbjudande endast Dig som har carport-/garage-plats.
Har Du inget intresse av en laddningsmöjlighet för elbilar kan du bortse från detta brev.

Bakgrund:
Sedan flera veckor har vi i Brf Rönnens styrelse, efter påstötningar från några medlemmar,
bl a arbetat med att ta fram en väl fungerande och beprövad laddbox-lösning som uppfyller
dessa krav:
- INTE blir dyrt för Dig som medlem med ett laddningsbehov,
- INTE kräver stora investeringar för föreningen och kan tas i bruk i närtid,
- INTE kräver merarbete för styrelsen/föreningen när systemet är i drift.

Vi har tittat på flera olika lösningar och har nu, efter många överväganden valt företaget 
Elaways lösning. Elaway har sedan ett par år verkat i Norge och Tyskland. Deras lösning 
innebär att Du hyr utrustningen av dem och betalar för den förbrukade el-energin utan 
stora påslag.

Elaways lösning: Laddboxarna monteras på/vid BEFINTLIGA motorvärmar-plintar och är 
försedda med ett SIM-kort (kostnadsfritt) vilket möjliggör att Du via en app bl a styr hur och
när laddningen till Din el-bil ska pågå. Kapaciteten på systemet medger en körsträcka per 
uppkopplad bil om c:a 75 km efter 12 timmars laddning (kväll/natt/helg). Laddboxen är 
utrustad med en ”Typ 2 kontakt” så att Du kan ladda med en standard laddkabel.
Exakt tidpunkt för när vår anläggning är klar att tas i bruk är f n oklart. Detta bör dock 
kunna ske nu senast i slutet av maj.

Kostnader för Dig som användare:
- Hyra* av utrustningen: 359kr/mån.
- Rörligt timpris (för att kunna ladda billigare under nätter o helger) + 1kr/kWh för 
föreningens avgifter (överföring o skatter) till nätägaren Ellevio.
* För hyran får Du: 0 kr i investeringskostnad, Årlig service, Kundservice o -support, 
Kontinuerliga programvaru-uppdateringar av laddboxen, Kontinuerlig funktions-
övervakning av systemet.

Anmälan: Du anmäler dig på Elaways hemsida HÄR!     
(https://share-eu1.hsforms.com/1crhxSFMBRrWfaf2CaaKFRQew965)

Frågor? Kontakta gärna Elaway (www.elaway.io/se) för att få svar på Dina frågor kring 
deras teknik och produkt. Övriga frågor kan du mejla till: Per Liedstrand - 
per.liedstrand@gmail.com     eller Ordf Adam Forsberg - foppe69@yahoo.com     

Vänliga hälsningar,
Brf Rönnens styrelse
Vallentuna 4/4 2024


